
 

 

 

  

 L’Estensore L’Istruttore  

 (Rag. Pietro Ricci) (Dott.ssa Lucia Del Grosso) 

 Firmato elettronicamente  Firmato elettronicamente 

 

 

Il Dirigente Amministrativo 

(Dott.ssa Lucia Del Grosso) 

Firmato digitalmente 

  

 

 

 

 

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL’EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO 

Si attesta l’avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell’ARIT in data 

________________ (Legge n. 69 del 18.06.2009) 

 

 

Il Dirigente Amministrativo 

(Dott.ssa Lucia Del Grosso) 

Firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

ARICARICARICARIC  

Agenzia Regionale di Informatica e Committenza 

 

 
DETERMINAZIONE N. 64        DEL 17.03.2021 

 
OGGETTO: 

 

Liquidazione T.F.R. al dipendente dell’Agenzia Regionale per l’Informatica e la Telematica ARIT sig. 

Omissis figura professionale di Assistente – Indirizzo gestione, monitoraggio e rendicontazione progetti 

regionali, nazionali e comunitari, categoria C 

 

Il giorno 17 Marzo 2021 nella sede dell’ARIC Agenzia Regionale di Informatica e Committenza (già A.R.I.T. - 

Agenzia Regionale per l’Informatica e la Telematica), 

 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 

21/07/2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 

del 03/11/2009, ha adottato la seguente Determinazione: 

  

DATO ATTO che il Sig. Omissis dipendente di codesta Agenzia inquadrato nella figura professionale di 

Assistente – Indirizzo gestione, monitoraggio e rendicontazione progetti regionali, nazionali e comunitari, 

categoria C, livello base , collocato a riposo per raggiungimento del diritto a pensione con prestazione di 

servizio presso l’ARIC dal 15.12.2010 al 29.02.2020;  

PRECISATO che per tutti i servizi di ruolo precedenti sono stati prestati senza soluzione di continuità e 

quindi sarà liquidata al dipendente il TFR e i relativi oneri di legge relativi al solo rapporto con l’Agenzia.; 

VISTA la scheda riportante lo schema di calcolo del TFR del Sig. Omissis, elaborata dalla società TINN 

SRL  in collaborazione con l’Ufficio Ragioneria dell’Agenzia ed acquisita al protocollo dell’Ente n. 1363 del 

17.03.2021, per il periodo dal 15.12.2010 al 29.02.2020 per un ammontare lordo pari ad € 14.660,01 

(quattordicimilaseicentosessanta/01); 

RITENUTO pertanto di dover prelevare dal fondo per accantonamento del TFR, capitolo 274 del 

bilancio di previsione finanziario 2021-2023, la somma complessiva di € 14.660,01 

(quattordicimilaseicentosessanta/01) e di destinarla al capitolo 69 del bilancio di previsione finanziario 2021-

2023; 

RITENUTO di dover impegnare a favore del sig. Omissis la somma di € 14.660,01 

(quattordicimilaseicentosessanta/01) sul capitolo n. 69 del Bilancio di Previsione finanziario 2021-2023; 



RITENUTO altresì di dover liquidare e pagare al sig. Omissis la somma complessiva di € 14.660,01 

(quattordicimilaseicentosessanta/01) a titolo di trattamento di fine rapporto; 

VISTA la L.R. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con la quale l’ARIT è stata 

trasformata  in Agenzia Regionale di Informatica e Committenza (ARIC); 

 
D E T E R M I N A 

 

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone 

anche motivazione e presupposto; 

2. di prelevare dal fondo per accantonamento del TFR, capitolo 274 del bilancio di previsione finanziario 

2021-2023, la somma complessiva di € 14.660,01 (quattordicimilaseicentosessanta/01) e di destinarla 

al capitolo 69 del bilancio di previsione finanziario 2021-2023; 

3. di impegnare a favore Sig. Omissis la somma complessiva di € 14.660,01 

(quattordicimilaseicentosessanta/01) sul capitolo n. 69 del Bilancio di Previsione finanziario 2021-2023 

per il TFR maturato dal 15/12/10 al 29.02.20; 

4. di liquidare e pagare Sig. Omissis la somma complessiva di € 14.660,01 

(quattordicimilaseicentosessanta/01) sul capitolo n. 69 del Bilancio di Previsione finanziario 2021-2023 

per il TFR maturato dal 15/12/10 al 29.02.20; 

5. di precisare che sugli emolumenti citati devono essere operate le ritenute di legge da versare all’Erario 

mediante il modello F24; 

 


